

Nowe Miasto nad Wartą, 18.10.2022 r.

ZP.271.06.2022

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie „Zakup i dostawa laptopów dla potrzeb realizacji projektu grantowego pod nazwą: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR. Nabór dodatkowy”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treści pytań i stosowne wyjaśnienia:

1) Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści laptopy z procesorem AMD Ryzen 3 5425U, który na dzień dzisiejszy tj. 14.10.2022 posiada 11544 pkt w teście Passmark CPU Mark.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści laptopów z proponowanym procesorem. Zamawiający zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia wymaga procesora o wydajności minimum 13100 pkt wg PassMark CPU Benchmarks.

2) Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści laptopy z systemem operacyjnym Windows 10 lub 11 Pro Academic? W oficjalnej odpowiedzi Microsoft potwierdza możliwość zastosowania systemu operacyjnego przeznaczanego dla użytkownika edukacyjnego w przypadku Grantu PPGR, w załączniku przesyłamy informację od producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści laptopów z systemem operacyjnym Windows 10 lub 11 Pro Academic. Zamówienie musi spełniać wymagania opisane w załączniku nr 7 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.


mgr inż. Aleksander Podemski